
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(тридцять восьма сесія восьмого скликання) 

 

13 березня 2020 року 

смт. Козелець 
 

№ 163-38/VIII 
 

Про припинення права постійного 

користування земельною ділянкою  

Козелецькій районній організації Всеукраїнського  

фізкультурно-спортивного товариства "Колос"  

агропромислового комплексу України 
                 

Розглянувши клопотання Козелецької районної організації 

Всеукраїнського фізкультурно-спортивного товариства "Колос" 

агропромислового комплексу України керуючись п. 34 ст. 26 Закону України 

"Про місцеве самоврядування в Україні", селищна рада вирішила: 

1. Припинити право постійного користування Козелецькій районній 

організації всеукраїнського фізкультурно-спортивного товариства "Колос" 

агропромислового комплексу України (код ЄДРПОУ 02645764) на земельну 

ділянку площею 2,1405 га для будівництва та обслуговування об'єктів фізичної 

культури і спорту (кадастровий номер:7422055100:72:162:0133) в смт. 

Козелець, вул. Жуковського, буд.11а, згідно Державного акту на право 

постійного користування серії І-ЧН № 002737 від 24 січня 1999 року та 

зареєстрованого в Книзі записів Державних актів на право постійного 

користування землею за № 188. 

2. Земельну ділянку зарахувати до земель запасу Козелецької селищної 

ради. 



3. Провести державну реєстрацію припинення права постійного 

користування земельною ділянкою. 

4.        Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних ситуацій. 

 

Секретар селищної ради                                                                         Н.І.Лугина 


